
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.12.2024 № 57-20/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріалів КП „Міський водоканал”

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(19.12.2024 № 4152) щодо безоплатної передачі КП „Міський водоканал”
матеріалів для проведення ремонтних робіт системи водопостачання
м.Золотоноша, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства
(Харін А.В.) безоплатно передати КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.)
матеріали згідно з додатком.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК

Артем Харін  23093



Додаток
до рішення міської ради
від 24.12.2024 № 57-20/VIII

Перелік  матеріалів, що передаються на баланс КП,,Міський водоканал’’
(рахунок на оплату по замовленню № 3677 від 17.12.2024року)

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Фланець СТ20 плоский

Ду 300/325,0 Ру16 ГОСТ
12820-80

5шт 3000 15000,00

Всього: 15000,00

Всього на суму: П’ятнадцять тисяч гривень 00 копійок

Секретар ради               Наталія СЬОМАК


